ПРОЕКТ

[bookmark: Par1]
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»________201__г.                                                  № _____

	О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.11.2008                     № 788 «О продолжительности ежегодного основного удлиненного оплачиваемого отпуска, предоставляемого педагогическим работникам учреждений социального обслуживания Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.11.2008 № 788 «О продолжительности ежегодного основного удлиненного оплачиваемого отпуска, предоставляемого педагогическим работникам учреждений социального обслуживания Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                      И.Ш. Халиков